Leuze

Scheda tecnica dati
Sensore ad ultrasuoni
Cod. art.: 50108998
DB 18 UP.1-25,2500

Contenuto

- Dati tecnici
- Collegamento elettrico

La figura puo variare

Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com « www.leuze.com Con riserva di modifiche tecniche
The Sensor People In der Braike 1, D-73277 Owen Tel.: +49 7021 573-0 « Fax: +49 7021 573-199  ita » 2026-02-24 172



Sensore ad ultrasuoni « Cod. art.: 50108998 « DB 18 UP.1-25,2500

Dati tecnici

Dati di base

Serie
Principio fisico

Dati ottici

Collegamento

Collegamento 1
Tipo di collegamento

Lunghezza cavo
Grandezza della filettatura
Materiale

Numero di poli

Dati meccanici

Forma costruttiva
Dimensioni (J x L)
Grandezza della filettatura
Materiale dell'alloggiamento
Alloggiamento in metallo
Peso netto

18
Ultrasuoni

Cavo con connettore circolare
2.500 mm

M8

Metallo

3 poli

Cilindrica

18 mm x 25 mm
M18 x 1 mm
Metallo

Ottone nichelato
3049

Collegamento elettrico

Collegamento 1

Tipo di collegamento
Lunghezza cavo
Grandezza della filettatura
Materiale

Numero di poli

Modello

The Sensor People

Certificazioni

Grado di protezione

Classificazione

Voce tariffaria doganale
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ECLASS 16.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0

Cavo con connettore circolare

2.500 mm

M8

Metallo
3 poli
Assiale

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, D-73277 Owen

info@leuze.com « www.leuze.com

Tel.: +49 7021 573-0 « Fax: +49 7021 573-199

Leuze

IP 65

85365019
27272801
27272801
27272890
27272801
27272801
27272801
27272801
27272801
27272801
27272801
EC001847
EC001847
EC001847
EC001847
EC001847
EC001847
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